accessit, magis redargutioni obnoxie.

### HOMILIA X.

O iiij

Mansuetiores filio, si parentes, cum parvulos suos videantur à se quidem discedere, & equevorum autem suorum hisibus detinari, præcipiant familiis terræ illia mula simulare, vt exagertati etiam metu parvuli, ad maternum finem facient confusione: Ita & Deus non modo ab aliis nos sinit tribulati sepe, sed nonnunq; etiā ipse plagam minatur, non vt eam in nos inducat, sed vt nos ad se posita adducat. Siquidem cū ad eam fuerimus reuersi, continuo dissoluit timorem.

## CHOMILIA. XXIIII.

**Margarita** Sicut calcatae br. torum pedibus margarita, nō ideo quia vilis, vt conculeatur, sed quia in porcorum incidit vilitatem: Ita iustus inter peccatores contemnitur.

**Spes lucri** Quod si nautis minaces illi pelagi fluctus, si tempestates atq; hyemes agricolis, si vulnus caedae, militibus, si gravissimi illi iactus, pligēs, pugilibus leues videntur atque tolerabiles, proper spem temporis alium, ac pertinaciam commodorū malitio magis cum oculum proponatur in premio, & ineffabilia illi bona atque perpetua, nihil ex presentibus his aduersitatibus sentiuntur.

## CHOMILIA. XXXIX.

Cum Deus bona promittens contemnitur, idem sit, quasi rex sios quidem heredes, filii verò coheredes, post alia quo que innuncia beneficia, nos constitutre volet contemnatur, Diabolus vero quasi latronum princeps, qui nos parentesq; nostros, immunitis affectit incommode, & infinitis plenus est malis, & nostram confundit gloriam & salutem, uno tantum obulo prætentio nobis adoretur, diabolus gehenam ministrat, & honoratur.

## CHOMILIA. XL.

**Scribi bene** Seruorum hos césibimus benevolentes, qui nullā suuolentiores, pelleat illem confuse iacentē despiciat. Dic mihi: Si domi videris vas argenteum foris proiectum, licet nō sis deputatus, non in domū feres? Si vestibus licet nō sis domin⁹, & domin⁹ inimicus tantū benevolentia nō bene collocabis: Ita & nūc in proximis, qui vafa domini sunt, si videris inordinatē iacentē, cōpone, dic mihi: Sumus multitudo fœni, inordinatum mare.

## CHOMILIA. XX.

**Margaritæ** Diuersæ sunt ad virtutem viæ, siquidem & margaritæ in-

ter se differunt plurimam, vel si omnes idem sint nomine seruitæ, tamen hæc fulgentior est & rotunda, illa verò haud parrem habet decorum, sed alium quendam & varium. Quemadmodum coralium artificio quodam productas in longum **Coralium** linea aliquando habet, circuncisps; angulos & expositos, colore m̄j; à candido & si diversum, longe tamen delectabilior, viridis etiam iniectus color, præ ei omnem viriditatem iuuat. Item & flos quidam conjunctum habet cum innata fragrantia, & sanguinis colorem, & istiusmodi: aliis autem qui glaucus fuerit, glaucitate ipsa mare vincit, alios erit etiā purpureo colore splendidior, & istiusmodi, alios pleros; videmus insuper & foliis coloris variis esse, iuvenire facile quis poterit? Sic & his similes dici viri sancti possunt, quorum nonnulli, propria quadam exercitatione & industria sibi ipsis, plerique verò ecclesiae profuere.